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 Innkalling 01/23 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 19. januar 2023 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Anne Grethe 
Storsveen, Cecilie Dokken og John Olav G. Saxlund, Gunnar Follesø og Harald 
Korsmo 

Kopi referat sendt: Varamedlem: Gunnar Follesø, Catrine Pedersen, Harald 
Korsmo og Else Espelund. Råholt kirkekontor, Wenche Nilsen, Irén Hartz 
Sandviken og Guro Ottersbo 
 

 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 001/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 01/23 
Saker til eventuelt 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste 01/23 godkjent. 

 
 
Sak 002/23 Godkjenning av referat 10/22 

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
til vedtak 44/22. 
 
Vedtak: Referat 10/22 tas til etterretning. 

 
 
Sak 003/23 Hyggekvelder, sammenkomster, fellesskapskvelder og idémyldring … 

Tidligere behandlet som sak 113/22: Mål for samlingene: Sosialt fellesskap 
for voksne. Gjerne på en fast dag i måneden. Styrke fellesskapet og 
tilhørigheten. Menighetsbyggende. 
Lett gjennomførbare samlinger. F. eks quiz, sang, andakt og enkel 
bevertning.  
Innspill i møtet: Involvere diakonvikar Bjørn Ladstein? Messekomiteen 
planlegger et møte i måneden, kveldstid.  
Kapellan Liv Hanne Langmoen Almasou har forsag til møtepunkter. Langset 
menighet: Vaffeltorsdag. Forsalg om å kontakte Mental helse og Røde Kors 
Besøkstjeneste for et eventuelt samarbeid. 
Vedtak 113/22: Saken tas opp igjen i januar 2023. 
 
Januarmøtet: Fastsette fast møtedag – datoer inn i kalenderen. Avklare 
hvem som har ansvar for de forskjellige samlingene. Tema for samlingene.  
 
Vedtak: 16. mars kl. 19:00 -21:00 – første samling. Astrid utarbeider forslag 
til program ut året. Saken tas opp igjen i februarmøtet. 
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Sak 004/22 Feiring av gullkonfirmanter 

Kirkekontoret har mottatt forespørsel ang. feiring av konfirmantene som ble 
konfirmert i 1970. På grunn av pandemien, ble det ikke dette 
konfirmantkullet invitert til 50-års jubileum i 2020. Dette kullet ble heller ikke 
invitert sammen med 1971/72- kullene. Skal de inviteres til feiring sammen 
med de som ble konfirmert i 1973? 
Konfirmasjonsdato 1970: 24. og 31. mai - 65 konfirmanter.   
Konfirmasjonsdato 1973: 3. juni – 92 konfirmanter. 
 
Vedtak: De som ble konfirmert i 1970 inviteres til feiring av gullkonfirmanter 
sammen med de som ble konfirmert i 1973. Dato fastsettes i februarmøtet. 

 
 
Sak 005/22 Endring av datoer for konfirmasjon 

I dag har vi konfirmantundervisning fra september til mai, og 

konfirmasjonsgudstjenester nest siste helg i mai, samt Kristi 

Himmelfartsdag. I løpet av undervisningsperioden har da konfirmantene 

vært med på en helge-leir. 

De som har ansvar for konfirmantundervisningen, har snakket om at de 

ønsker å flytte konfirmasjonsgudstjenestene til høsten, til september måned. 

En slik flytting vil bety at undervisningsperioden vil vare fra januar fram til 

konfirmasjon.  

En annen mulighet som åpner seg ved en slik flytting, er at en kan bruke 

sommerferien til å avvikle leir. Da vil en ha mulighet til lengre leir, kanskje 

ukes-leir. Mer av undervisningen vil da falle på leiren, noe som igjen fører til 

færre undervisningstreff i løpet av våren. 

Innspill under drøfting av saken: Arrangere to leire; en som beskrevet 
ovenfor og et rimeligere alternativ? Økonomisk støtte fra Lions? Bør endring 
av konfirmasjonstidspunkt drøftes med FAU? Konfirmasjon vår og høst i to 
år? Ikke konfirmasjon Kristihimmelfartsdag – konfirmasjon over to helger? 
Fordele konfirmasjonshelgene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige 
fellesrådsområde – unngå konfirmasjon i to/flere menigheter samme helg.  

  
 
Vedtak: Saken tas opp igjen i februarmøtet.  

 
 
Sak 006/23 Driftsbudsjett Råholt sokn 2023 
  Budsjettforslag ettersendes.  

Plassering av et eventuelt mindreforbruk/inndekning av merforbruk blir ikke 
tatt med i budsjettforslaget da dette ikke er klart før årsregnskapet for 2022 
foreligger – innen 22. februar 2023. Revidering av driftsbudsjett 2023 og 
godkjenning av årsregnskap 2022 settes på sakslista til marsmøtet.  
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Utbedringer i henhold til brannrapport Råholt menighetshus settes heller 
ikke inni budsjettforslaget. Menighetsrådet har fortsatt ikke har mottatt 
pristilbud på dette.  
 
Vedtak: Fremlagt forslag til driftsbudsjett Råholt sokn 2023 godkjent.  

 
 
Sak 007/23 Offerliste 1. halvår 2023 

Offerformål for søndagene i januar ble vedtatt i novembermøtet 2022, sak 
108/22. Øvrige offerformål vedtas i januarmøtet 2023.  

  Vedlegg: Forslag til offerformål 1. halvår 2023.  
 
Forslag fremmet i møtet:  
- Ta opp offer i dåpsgudstjenestene som settes opp utenom den ordinære 

gudstjenesten – Menighetens arbeid foreslått som offerformål.  
- Det har kun vært ofring via Vipps og kontanter ved utgangen siden 

pandemien startet. Gjenoppta bruk av offerposer i benkeradene? 
 
Vedtak: Forslag til offerformål 1. halvår 2023 vedtatt.  
Ved dåpsgudstjenester som settes opp utenom den ordinære gudstjenesten 
tas det opp offer til Menighetens arbeid.  
Ofring med offerposer i benkene gjeninnføres.  

 
 
Sak 008/23 Oppfølging av brannrapport Råholt menighetshus 

Astrid Ladderud ble valgt til leder for Råholt menighetsråd i novembermøtet 
2022. Hun stilte til gjenvalg under forutsetning av at hun ble fritatt fra 
arbeidet med oppfølging av brannrapporten til Råholt menighetshus.  
Menighetsrådet avgjør hvem som skal ha ansvar for dette videre.  
 
I møtet: Firmaet Jamo har fortsatt ikke levert revidert pristilbud, til tross for 
flere purringer.  
 
Vedtak: Morten Storsveen spørres om å ta ansvar for oppfølging av Jamo 
når de igangsetter arbeidet. Astrid Ladderud kontakter Morten.  
 

 
Sak 009/23 Gjennomgang av det elektriske anlegget i leiligheten, Råholt 

menighetshus 
 Det elektriske anlegget i leiligheten i Råholt menighetshus fremstår som 

gammelt og slitt. Skal det bestilles gjennomgang av anlegget?  
 
 Forslag til vedtak: Astrid Ladderud kontakter Morten Storsveen for å 

avklare om han kan bestille elektriker og være med på gjennomgangen av 
det elektriske anlegget. Det elektriske anlegget skal ikke oppgraderes i sin 
helhet. Det trengs en fase for å sikre oppvarming, slik at vannet ikke fryser.  
Øvrige faser som ikke tilfredsstiller kravene, kobles fra.  

 
 
Sak 010/23 Sammenslåing av Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 
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Da sammenslåingen i sin tid ble foreslått av fellesrådslederne og 
kirkevergene i Eidsvoll kirkelige fellesråd og Hurdal kirkelige fellesråd, ble 
alle 5 menighetsråd og 5 menighetsmøter i begge Fellesrådet invitert til å gi 
sine høringsuttalelser (Også begge kommuner, ansatte, vernetjenesten, 
tillitsvalgte, prost med flere i begge fellesråd fikk samme tilbud). Alle 
høringsinstanser ga sin tilslutning til sammenslåingen.    
Selv om de fire menighetsrådene i det tidligere Eidsvoll kirkelige fellesråd 
nok ikke har merket mye til sammenslåingen i hverdagen, er det viktig at 
også Eidsvoll menighetsråd, Feiring menighetsråd, Langset menighetsråd 
og Råholt menighetsråd gjør sine vedtak i saken.  Kirkevergen tenker at det 
sannsynligvis ikke er nødvendig å innkalle til menighetsmøter i disse fire 
menighetsrådene, men det må menighetsrådene selv ta endelig stilling til. 
Hurdal menighetsråd gjorde følgende vedtak i sitt møte den 26. oktober, sak 
79/22:  
a) Sammenslåingen avsluttes - 0 stemmer 
b) Sammenslåingen gjøres permanent fra 01.01.2024 – 4 stemmer 
c) Sammenslåingen videreføres som et prøveprosjekt med 2 år fra 

01.01.2024 – 1 stemme 
Innspill i menighetsrådsmøtet: Sammenslåing av Eidsvoll kirkelige 
fellesråd og Hurdal kirkelige fellesråd fører til endring av Fellesrådets 
sammensetning: Er det fem eller flere sokn i kommunen, velges bare ett 
menighetsrådsmedlem fra hvert menighetsråd. Med fire, eller færre, 
menighetsråd i kommunen, velges to representanter fra hvert menighetsråd.   
(Kirkeordningen for den norske kirke §15). Redusert antall medlemmer fra 
hvert menighetsråd kan føre til at færre synspunkter kommer fram og «den 
sterkeste» kan få stor innvirkning på resultatet av saksbehandlingen.  
 
Vedtak: Råholt menighetsråd stemte over følgende alternativer, og etter 
votering ble resultatet slik: 
a) sammenslåingen avsluttes: 0 stemmer  
b) Sammenslåingen gjøres permanent fra 01.01.2024: 8 stemmer  
c) Sammenslåingen videreføres som et prøveprosjekt med 2 år fra 

01.01.2024: 0 stemmer 
 
 
Sak 011/23 Høring: Adgang til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske 

kirke 
Kirkerådet sender forslag om adgangen til å vektlegge samlivsform ved 
tilsetting i Den norske kirke på høring. Kirkerådet vil på bakgrunn av 
høringen ta stilling til hva som skal fremmes for Kirkemøtet i 2023. 
 Alle som ønsker det, kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er 
offentlige etter offentleglova og vil bli offentliggjort på kirken.no. 

Frist for å sende inn høringssvar er 15. mars 2023, disse sendes til 
post.kirkeradet@kirken.no 

LAST NED: Høringsbrev 

LAST NED: Høringsnotat 
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Dersom Råholt menighetsråd ønsker å sende inn høringssvar, kan det 
utpekes en gruppe som utarbeider forslag til høringssvar. Forslag til 
høringssvar behandles av menighetsrådet i marsmøtet.  

Vedtak: Råholt menighetsråd ønsker å sende inn høringssvar. Anne Grethe 
Storsveen og Dorte Lykkegaard Øierås utarbeider forslag til høringssvar til 
marsmøtet.   

 
Sak 012/23 Endring av dato for menighetsrådsmøtet i marsmåned 

Vedtatt dato: 16. mars. Siden årsmøtet 2023 er lag til søndag 12. mars, bør 
menighetsrådsmøtet flyttes slik at rådet kan behandle eventuelt innkomne 
saker før årsmøtet.  

 
  Vedtak: Menighetsrådsmøte i mars flyttes til torsdag 9. mars.  
 
 
Sak 013/22 Saker til orientering 

- Staben: Nytt juletre i kirka, vikar for kapellanen i Råholt sokn, parkering 
ved Råholt kirke, kryssing av Kirkevegen ved gravferd, minnelund Råholt 
og bruk av leilighet Menighetshuset som lagerplass 

- Husstyret 
- Fellesrådet 
- Kirkebyggkomiteen 
- Messekomiteen 
- Kurs, valg: Menighetsrådet er valgstyre  mandag 16.januar kl 18-20 

              torsdag 19.januar kl 10-1130  

- Menighetsrådet må jobbe for å få flere kirkeverter 
- Tenke annerledes om frivillige i gudstjenesten? Trengs alle funksjoner 

eller kan oppgavene til kirkevert/tekstleser sås sammen? 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 
Sak 014/23 Eventuelt 
   
  Vedtak: Ingen saker til behandling. 
 
 

Eventuelle forfall til møtet meldes Ellinor: EI567@kirken.no Tlf: 93 27 12 12 
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